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Tork dozator mini Jumbo role toaletnog
papira

Moderan dizajn s glatkim povrSinama i Cistim linijama koji se besprijekorno prilagodava vasoj prostoriji za
pranje. Ostavite odli¢an dojam koji pospjeSuje imidz visoke kvalitete za vasu tvrtku. Elegantan nehrdajuci
Celik s oblogom na kojoj ne ostaju otisci prstiju izgleda odli¢no i ostaje Sist.

. Moderan i besprijekoran dizajn — ostavlja pravi dojam

. Pametan drzac za role omogucuje potpunu potrosnju role za smanjenje otpada

e Velik kapacitet: manje odrzavanja i smanjen rizik od nedostatka papira
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Podaci o proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

Transportne jedinice po sloju
Slojeva po paleti

Bruto teZina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

T2

Sirina
13.3cm

PotroSacke jedinice
(CON)
7322540782349

Plastic

1

1746 g
159 mm
274 mm
375 mm
1400 g

16.34 dm3

Kompatibilni proizvodi

120280 110253
Tork Mini Jumbo
toaletna rola
Advanced

Tork Soft Mini Jumbo
toaletna rola Premium

120377
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Tork Mini Jumbo
toaletna rola natural

Materijal
Metal/plastika

Visina
35.5cm

Transportne jedinice
(TRP)
7322540782349

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
159 mm
274 mm
375 mm
1.4 kg

16.34 dm3

110254
Tork Soft Mini Jumbo
toaletna rola Premium

DuZina
25.4 cm

Boja
nehrdajuce

Paleta
(PAL)

7322540785739

88 (88 TRP)
8

11

153.65 kg
1899 mm
1200 mm
800 mm
123.2 kg

1.44 m3



